

(二) 报价明细表

金额单位：元

序号	货物名称	品牌型号	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	审判服男女夏装	卡思迪莱、量体套号	江苏南京	江苏卡思迪莱服饰有限公司	套	16192	339.50	5497184.00	包含项目合同下供应商提供投标产品的制造、运输及保险、装卸、试装、检测、验收及相应的专利、技术服务、培训服务、质保及售后服务、管理费、采购文件规定的代理服务费、税金等全部费用。
2	法官内穿白衬衣	卡思迪莱、量体套号	江苏南京	江苏卡思迪莱服饰有限公司	件	13404	78.57	1053152.28	包含项目合同下供应商提供投标产品的制造、运输及保险、装卸、试装、检测、验收及相应的专利、技术服务、培训服务、质保及售后服务、管理费、采购文件规定的代理服务费、税金等全部费用。
3	审判服外穿长袖衬衣	卡思迪莱、量体套号	江苏南京	江苏卡思迪莱服饰有限公司	件	3950	109.61	432959.50	包含项目合同下供应商提供投标产品的制造、运输及保险、装卸、试装、检测、验收及相应的专利、技术服务、培训服务、质保及售后服务、管理费、采购文件规定的代理服务费、税金等全部费用。
4	法官春秋装	卡思迪莱、量体套号	江苏南京	江苏卡思迪莱服饰有限公司	套	9090	441.35	4011871.50	包含项目合同下供应商提供投标产品的制造、运输及保险、装卸、试装、检测、验收及相应的专利、技术服务、培训服务、质保及售后服务、管理费、采购文件规定的代理服务费、税金等全部费用。

5	法官冬装	卡思迪莱、量体套号	江苏南京	江苏卡思迪莱服饰有限公司	套	4477	480.15	2149631.55	包含项目合同下供应商提供投标产品的制造、运输及保险、装卸、试装、检测、验收及相应的专利、技术服务、培训服务、质保及售后服务、管理费、采购文件规定的代理服务费、税金等全部费用。
6	法官防寒短大衣	卡思迪莱、量体套号	江苏南京	江苏卡思迪莱服饰有限公司	件	2945	365.69	1076951.05	包含项目合同下供应商提供投标产品的制造、运输及保险、装卸、试装、检测、验收及相应的专利、技术服务、培训服务、质保及售后服务、管理费、采购文件规定的代理服务费、税金等全部费用。
7	法袍	卡思迪莱、量体套号	江苏南京	江苏卡思迪莱服饰有限公司	件	302	339.50	102529.00	包含项目合同下供应商提供投标产品的制造、运输及保险、装卸、试装、检测、验收及相应的专利、技术服务、培训服务、质保及售后服务、管理费、采购文件规定的代理服务费、税金等全部费用。
合计								14324284.88	

注：1. 供应商根据所投标包的设备或产品填报（表格自行添减）。

2. 所有货物的价格应包含项目合同下供应商提供投标产品的制造、运输及保险、装卸、试装、检测、验收及相应的专利、技术服务、培训服务、质保及售后服务、管理费、采购文件规定的代理服务费、税金等全部费用。

投标人名称（企业电子签章）：江苏卡思迪莱服饰有限公司

法定代表人（个人电子签章）：

日期：2024年10月17日